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Adam Bajorski z Radomia otwiera aktualną listę zgłoszeń do jedenastej

edycji biegowego święta w Starachowicach. Już 3 września (niedziela)

odbędzie się kolejna edycji MANii Biegania.

155 nazwisk liczy obecnie lista internetowych zgłoszeń do starachowickiej MANii

Biegania. Na stronie prowadzonej przez firmę DATASPORT wciąż można dokonywać

zgłoszeń uczestników, którzy chcą wziąć udział w rywalizacji biegowej ulicami

naszego miasta.

Internetową listę otwierają Adam Bajorski, Paweł Banaszek oraz Damian Bernat.

Alfabetyczny wykaz zawodników, którzy już zapisali się do starachowickiego biegu

zamykają w tym momencie Mateusz Żelaszczyk i Sławomir Żołądek.

Wskazani powyżej biegacze to uczestnicy biegu głównego, którzy w tym roku

rywalizować będą na dystansie ponad 8 kilometrów. Według stanu na piątkowe

południe w biegu tym zobaczymy już na pewno 117 zawodników. Zgłoszenia wciąż

jednak trwają, a dodatkowo każdy miłośnik biegania będzie mógł dopisać się do tej

listy w dniu zawodów. W tym celu działać będzie specjalne biuro zawodów.

Tegoroczna MANia Biegania to również rywalizacja i doskonała zabawa w biegach

dzieci. Na tej liście mamy już 38 nazwisk.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Miejskie konkursy dla NGO

Opublikowano: piątek, 25, sierpień 2023 11:53

Odsłony: 48153

 

>>> ZGŁOSZENIA <<<

 

Nagrody dla uczestników

MANia Biegania w Starachowicach to nie tylko rywalizacja i doskonała zabawa. To

również walka o atrakcyjne nagrody. Podobnie będzie również w tym roku.

Najlepsi zawodnicy (miejsca 1-3) w klasyfikacji generalnej biegu głównego,

klasyfikacji MAN 8 i MAN 4, a także poszczególnych kategorii wiekowych otrzymują

puchary oraz nagrody pienieżne.

Dodatkowo 100 pierwszych uczestników oraz 50 pracowników MAN, którzy jako

pierwsi odbiorą w tym dniu numer startowy otrzyma specjalnie przygotowany pakiet

sportowy.

Na mecie na zawodów czekać będą pamiątkowe medale. Otrzyma je najlepszych

250 biegaczy.

Na nagrody mogą liczyć również dzieci. Puchary już czekają na najszybszych.
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Bieg G?ówny

godz. 9:00 - otwarcie biura zawodów, przyjmowanie zg?osze? do 11:00

godz. 11:30 - otwarcie zawodów,

godz. 11:50 - rozgrzewka

godz. 12:00 - Start Biegu G?ównego,

godz. 14:00 - uroczyste wr?czenie nagród w biegu g?ównym,

Biegi dla dzieci

godz. 9:00 - otwarcie biura zawodów, przyjmowanie zg?osze? do 12:00

godz. 13:00 Start Biegów dla Dzieci

godz. 13:45 - uroczyste wr?czenie nagród w biegach dla dzieci
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